
Łobżenica, 17.12.2018r. 
RG.IZP.271.19.2018  
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia 
publicznego nadzór inwestorski dla zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa i 

przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków 
sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja sieci w miejscowości 

Witrogoszcz-Osada” 
 

Ogłoszenie nr 652717-N-2018 z dnia 2018-11-23 r. 
 
Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) informuje,  
że na realizacje ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe  
w wysokości: 430 500,00 zł, 
 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Czas 

reakcji 

Liczba 
obecności na 
budowie w 
tygodniu 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 
faktury 

1 

Zachodnie Centrum 
Konsultingowe 

Euro Invest sp. z o. o. 
ul. Sikorskiego 111/307 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

276 750,00 zł 
do 6 

godzin 
trzy dni w 
tygodniu 

do dnia 
31.12.2019r. 

36 
miesięcy 

termin płatności 
do 14 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

2 
PROKSEN sp. z o.o. 

ul. Lubicka 44 
87-100 Toruń 

121 770,00 zł 
do 6 

godzin 
dwa dni w 
tygodniu 

do dnia 
31.12.2019r. 

36 
miesięcy 

termin płatności 
do 14 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

3 
Komplet Invest sp. z o. o. sp. k. 

ul. Małorolnych 24 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

330 624,00 zł 
do 6 

godzin 
trzy dni w 
tygodniu 

do dnia 
31.12.2019r. 

36 
miesięcy 

termin płatności 
do 14 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

4 
Ekotop Roman Sobczyk 

ul. Wawelska 25/1 
64-920 Piła 

310 000,00 zł 
do 6 

godzin 
trzy dni w 
tygodniu 

do dnia 
31.12.2019r. 

36 
miesięcy 

termin płatności 
do 14 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

5 

Rejonowy Zarząd Inwestycji 
Człuchów sp. z o.o. 

ul. Średnia 12 
77-300 Człuchów 

245 508,00 zł 
do 6 

godzin 
trzy dni w 
tygodniu 

do dnia 
31.12.2019r. 

36 
miesięcy 

termin płatności 
do 14 dni od daty 

dostarczenia 
faktury 

 
 

  


